

MURERFIRMAET HEINO LARSEN ApS

Assensvej 375
5642 Millinge

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Heino Steen Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERFIRMAET HEINO LARSEN ApS
Assensvej 375
5642 Millinge
Telefonnummer: 62619562
CVR-nr: 29696950
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank
Torvet 1
5600 Faaborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udførelse af murer- og entreprenør og dermed beslægtet virksomhed indenfor byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -94.189, hvilket er meget utilfredsstillende. Det negative resultat har bevirket, at kr. 108.667 af selskabskapitalen er tabt pr. 31.12.2015.

Der har i en periode af året været meget få ordre, hvorfor det har været nødvendigt at tilpasse medarbejderstaben. Tilgangen af ordre har efter regnskabsårets afslutning igen været stigende.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan reetableres fuldt ud ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 609.985 | 820.568 |
| Personaleomkostninger | 1 | -684.698 | -787.987 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -34.650 | -34.650 |
| Andre driftsomkostninger | | -4.000 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -113.363 | -2.069 |
| Andre finansielle omkostninger | | -7.145 | -4.192 |
| Ordinært resultat før skat | | -120.508 | -6.261 |
| Skat af årets resultat | | 26.319 | 1.293 |
| Årets resultat | | -94.189 | -4.968 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -94.189 | -4.968 |
| I alt | | -94.189 | -4.968 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 65.116 | 107.266 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 65.116 | 107.266 |
| Anlægsaktiver i alt | | 65.116 | 107.266 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 5.000 | 5.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 5.000 | 5.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 97.174 | 142.900 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 26.180 | 20.810 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 19.553 | 17.053 |
| Udskudte skatteaktiver | | 18.827 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 10.500 | 10.500 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 7.805 | 11.585 |
| Tilgodehavender i alt | | 180.039 | 202.848 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 3.888 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 185.039 | 211.736 |
| Aktiver i alt | | 250.155 | 319.002 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -108.667 | -14.478 |
| Egenkapital i alt | | 16.333 | 110.522 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 7.492 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 7.492 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 62.977 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 49.068 | 47.434 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 121.777 | 153.554 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 233.822 | 200.988 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 233.822 | 200.988 |
| Passiver i alt | | 250.155 | 319.002 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | -14.478 | 110.522 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -94.189 | -94.189 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | -108.667 | 16.333 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 | 2014 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 583.357 | 675.364 |
| Pensionsbidrag | 68.903 | 79.498 |
| Andre omkostninger til social sikring | 32.438 | 33.125 |
| | 684.698 | 787.987 |

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat er på kr. -94.189, hvilket er meget utilfredsstillende. Det negative resultat har bevirket, at kr. 108.667 af selskabskapitalen er tabt pr. 31.12.2015. Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan reetablere kapitalen fuldt ud ved fremtidig indtjening, idet ordretilgangen igen er stigende.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt kr. 48.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 24.000.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank ligger skadesløsbrev kr. 150.000.